АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ ПОССОВЕТ

КВАРКЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2015 г. №   129 -п

     п. Красноярский

Об утверждении заключения
о результатах публичных слушаний
по проекту планировки  и

межевания территории новой жилой

застройки, расположенной в районе

западной части кадастрового квартала 56:13:0801001

п.Красноярский Кваркенского района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красноярский поссовет:

1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки  и  межевания территории новой жилой застройки, расположенной  в районе западной части кадастрового квартала 56:13:0801001 п. Красноярский Кваркенского района, заключение прилагается.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                                                         МО Красноярский поссовет                                                                С.А.Голиков
Приложение № 1

к постановлению

главы администрации

МО Красноярский поссовет

от 02.11.2015г. № 129-п

ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ

по проекту планировки  и  межевания территории новой жилой застройки в районе западной части кадастрового квартала 56:13:0801001 п.Красноярский Кваркенского района
Основания проведения публичных слушаний: Постановление администрации муниципального образования Красноярский поссовет от 01.10.2015 № 122-п   «О назначении публичных слушаний».
Извещение о проведении публичных слушаний опубликовано на официальном сайте krasnoyarsky.ucoz.ru
Место проведения публичных слушаний:

Оренбургская область, Кваркенский район, п. Красноярский, улица Транспортная д.1, здание  администрации МО Красноярский поссовет.

Время начала проведения публичных слушаний: 02.11.2015 года,14:00.

Время окончания проведения публичных слушаний: 02.11.2015 года, 15:00.

Общее число жителей муниципального образования  поселения и  иных заинтересованных лиц, принявших участие в публичных слушаниях – 5.

Вопросы, вынесенные для обсуждения на публичных слушаниях: по проекту планировки  и  межевания территории новой жилой застройки в районе западной части кадастрового квартала 56:13:0801001 п.Красноярский Кваркенского района

Обобщенные сведения, полученные при учете мнений, выраженных жителями муниципального образования поселения и иными заинтересованными лицами по вопросам, вынесенным на публичные слушания:

Проект планировки  и проект межевания территории новой жилой застройки в районе западной части кадастрового квартала 56:13:0801001 п. Красноярский Кваркенского района необходим  для создания оптимального и устойчивого развития территории и выполняется  для выделения элементов планировочной структуры, корректировке параметров планируемого развития элементов планировочной структуры. Определения зон безопасного размещения  для строительства инженерно-транспортных коммуникаций, зон размещения иных действующих объектов с установлением соответствующих санитарно-защитных зон, в соответствии с действующими нормами СНиП, СаНПиНа и иными нормативными актами.

Предложения, внесенные жителями муниципального образования  поселения и иными заинтересованными лицами: не поступило.

Результаты публичных слушаний:

Принять решение об утверждении  проекта планировки  и межевания территории новой жилой застройки в районе западной части кадастрового квартала 56:13:0801001 п.Красноярский Кваркенского района
Считать публичные слушания состоявшимися.

Глава администрации МО

Красноярский поссовет                                                               С.А.Голиков